
 

平成２９年２月２３日 

 

西日本鉄道株式会社 

 

福岡･北九州～神戸･ユニバーサル･スタジオ･ジャパン® ･大阪･京都線（ムーンライト号） 

の運行休止について 

 

西日本鉄道㈱では、阪急観光バス㈱と共同で運行する夜行高速バス「福岡･北九州～神戸･

ユニバーサル･スタジオ･ジャパン® ･大阪･京都線（ムーンライト号）」を、平成２９年３月

３１日の運行をもって休止いたします。 

これまで運行を維持するためダイヤや運賃などさまざま施策を講じてまいりましたが、こ

れ以上の継続運行は困難と判断いたしました。 

これまでご利用いただきましたお客様には感謝申し上げますとともに、当該路線の運行休

止について、なにとぞご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．運行終了日 

平成２９年３月３１日（金）出発便の運行をもって終了 

 

２．休止路線 

福岡･北九州～神戸･ユニバーサル･スタジオ･ジャパン® ･大阪･京都線 

【運行会社：西日本鉄道㈱･阪急観光バス㈱、運行便数：１日１往復】 

 

３．お問い合わせ先 

西鉄お客さまセンター ℡0570-00-1010（営業時間 6:00～24:00） 

※携帯・PHS・IP電話からは、℡092-303-3333をご利用ください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせは、西鉄お客さまセンター（℡0570-00-1010）まで 


